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Partr Rally Vsetín 2013
19. 10. 2013

Résultats officieux
Liste par catégorie: HA MČR

ES 5 - Bystřička
Extension ES: 10.03 km

Pos. Non. Pilote / Copilote
Véhicule Groupe Temps ES Diff. Premier

Diff. Précédent

1 91 Houdek Daniel / Vyhnánek Milan
Mazda 323 GTX D/4 00:07:00.2 00:00:00.0

00:00:00.0

2 86 Petrášek J. / Král Josef
Opel Ascona B D/3 00:07:02.7 00:00:02.5

00:00:02.5

3 90 Hustý Petr / Tesař Václav
Alfa Romeo 1750 GTAm C/3 00:07:03.2 00:00:03.0

00:00:00.5

4 93 Majšajdr R. / Hejhal Martin
BMW 2002 TI C/3 00:07:03.4 00:00:03.2

00:00:00.2

5 88 Štolfa J. / Hawel Zdeněk
Škoda 130 L D/1 00:07:12.9 00:00:12.7

00:00:09.5

6 95 Nedbal Michal / Kareš Pavel
Škoda 100 L C/1 00:07:19.1 00:00:18.9

00:00:06.2

7 96 Hosnedl Jan / Jůza F.
Škoda 120 S Rallye C/1 00:07:22.4 00:00:22.2

00:00:03.3

8 98 Reger Tomáš / Pešl Martin
Škoda 110 R Coupé C/1 00:07:23.1 00:00:22.9

00:00:00.7

Pos. Non. Pilote / Copilote
Véhicule Pos. Temps ES

Penalités Temps total Diff. Premier
Diff. Précédent

1 86 Petrášek J. / Král Josef
Opel Ascona B 

D/3
1 00:33:10.6 00:33:10.6 00:00:00.0

00:00:00.0

2 93 Majšajdr R. / Hejhal Martin
BMW 2002 TI 

C/3
1 00:34:47.5 00:34:47.5 00:01:36.9

00:01:36.9

3 91 Houdek Daniel / Vyhnánek Milan
Mazda 323 GTX 

D/4
1 00:35:44.2 00:35:44.2 00:02:33.6

00:00:56.7

4 90 Hustý Petr / Tesař Václav
Alfa Romeo 1750 GTAm 

C/3
2

00:35:37.9
00:00:10.0 00:35:47.9 00:02:37.3

00:00:03.7

5 98 Reger Tomáš / Pešl Martin
Škoda 110 R Coupé 

C/1
1 00:35:52.9 00:35:52.9 00:02:42.3

00:00:05.0

6 95 Nedbal Michal / Kareš Pavel
Škoda 100 L 

C/1
2 00:35:58.0 00:35:58.0 00:02:47.4

00:00:05.1

7 96 Hosnedl Jan / Jůza F.
Škoda 120 S Rallye 

C/1
3 00:36:08.5 00:36:08.5 00:02:57.9

00:00:10.5

8 88 Štolfa J. / Hawel Zdeněk
Škoda 130 L 

D/1
1

00:35:25.4
00:01:10.0 00:36:35.4 00:03:24.8

00:00:26.9


